橿農委告示第２号

  下記により、農業委員会総会を招集する。

    令和８年２月２日

                        橿原市農業委員会

会長 上田 逸朗

記

１．日  時    令和８年２月１０日（火） 午後２時

１．場  所    リサイクル館かしはら ３階会議室２

１．議  案    別紙のとおり

議 案

第１号議案 農地法第３条農地所有権移転許可申請に関する件

第２号議案 農地法第３条農地賃貸借権設定許可申請に関する件

第３号議案 農地法第５条農地転用許可申請に関する件

第４号議案 農地中間管理事業に係る農用地利用集積等促進計画案（権利設定）

に関する件

第５号議案 農地中間管理事業に係る農用地利用集積等促進計画案（権利移転）

に関する件

報告１ 農地法第４条農地転用届出に関する件

報告２ 農地法第５条農地転用届出に関する件